[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2019                                                                                                   № 39/160
ЗАТО Сибирский
Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2018 год
Заслушав отчет начальника МО МВД России по ЗАТО Сибирский подполковника полиции А.С. Малютина «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2018 год», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Отчет начальника МО МВД России по ЗАТО Сибирский подполковника полиции А.С. Малютина «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России по ЗАТО Сибирский за 2018 год» принять к сведению.

2. До 01 июля 2019 года заслушать отчет о проделанной работе за 2018 год и первое полугодие 2019 года начальника ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский (Е.Г. Строков).
3. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Е.В. Вязигин).
Глава ЗАТО                                                                                       С.И. Диких